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TRIBUNALE DI ENNA 

- Istituzione dell’elenco dei professionisti che provvedono alle operazioni di 

vendita- (art.179-ter disp. att. c.p.c.) 
 

Nella riunione del 12 ottobre 2023, il comitato, costituito per la formazione dell’elenco dei professionisti 

che provvedono alle operazioni di vendita dei beni pignorati ex artt. 534 bis e 591 bis c.p.c., ha 

deliberato il seguente: 

Elenco dei Professionisti  

Esecuzioni dei beni mobili iscritti nei pubblici registri 

1. Avv. Gaetano Catalano                        PEC: catalanogae@pec.ordineavvocaticatania.it 

2. Avv. Paolo Gioveni                               PEC: paologioveni@pec.it 

***** 

Esecuzioni Immobiliari 

1. Avv. Aleo Fabio                                   PEC: fabio.aleo@avvocatienna.legalmail.it 

2. Avv. Alessi Maria Pina                       PEC: mariapina.alessi@avvocatienna.legalmail.it 

3. Avv. Bevilacqua Antonio Calogero   PEC: antonio@pec.avvbevilacqua.it 

4. Avv. Bevilacqua Filippo                     PEC: filippo@pec.avvbevilacqua.it 

5. Avv. Bevilacqua Marzia                     PEC: marzia.bevilacqua@avvocatienna.legalmail.it 

6. Avv. Bevilacqua Salvatore                 PEC: avvbevi@legalmail.it 

7. Avv. Sergio Bonincontro                   PEC: sergiomichele.bonincontro@avvocatienna.legalmail.it  

8. Avv. Calandra   Giacomo                  PEC: giacomo.calandra@avvnicosia.legalmail.it 

9. Avv. Cannata Giovanni                     PEC: giovanni.cannata@avvnicosia.legalmail.it 

10. Avv. Cantoni Mario                           PEC: avvocatocantoni@pec.it 

11. Avv. Castrogiovanni Gianfranco      PEC: gianfranco.castrogiovanni@avvnicosia.legalmail.it 

12. Avv. Catalano Gaetano                      PEC: catalanogae@pec.ordineavvocaticatania.it 

13. Avv. Di Dio Giuseppe                         PEC: giuseppe.didio@avvocatienna.legalmail.it 

14. Avv. Di Grazia   Giuseppa                 PEC: giuseppa.digrazia@avvnicosia.legalmail.it 
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15. Avv. Di Vita Valentina                       PEC: valentina.divita@avvocatienna.legalmail.it 

16. Avv. Ferraro Patrizia                         PEC: patrizia.ferraro@avvocatienna.legalmail.it 

17. Avv. Fiscella Maria                             PEC: maria.fiscella@avvnicosia.legalmail.it 

18. Avv. Impellizzeri Salvatore                PEC: impellizzerisalvo@legalmail.it 

19. Avv. Lipani Tiziana                            PEC: tiziana.lipani@avvocatienna.legalmail.it 

20. Avv. Lipiani  Filippo                           PEC: filippolipiani@legalmail.it 

21. Avv. Lo Bianco   Antonio                   PEC: antonio.lobianco@avvnicosia.legalmail.it 

22. Avv. Lo Pinzino Giambattista           PEC: giambattista.lopinzino@avvnicosia.legalmail.it 

23. Avv. Mangiapane Mario                    PEC: mario.mangiapane@avvocatienna.legalmail.it 

24. Avv. Mantegna   Filippo                    PEC: filippo.mantegna@avvocatienna.legalmail.it 

25. Avv. Mastroianni Santi                     PEC: studiolegalemastroianni@avvocatopec.com 

26. Avv. Mazza Carmela                         PEC: avvcarmelamazza@pec.it 

27. Avv. Mongioj Agostino                      PEC: studiolegalemongioj@pec.it 

28. Avv. Morselli Carmela                      PEC: carmela.morselli@avvocatienna.legalmail.it 

29. Avv. Passamonte Giovanni               PEC: giovanni.passamonte@avvnicosia.legalmail.it 

30. Avv. Plumari Silvestro                      PEC: silvestro.plumari@avvnicosia.legalmail.it 

31. Avv. Pistone Antonio                         PEC: antonio.pistone@avvnicosia.legalmail.it 

32. Avv. Pitronaci Maria Concetta        PEC: maria.pitronaci@avvnicosia.legalmail.it 

33. Avv. Rosso Pietro                              PEC: pietro.rosso@avvocatienna.legalmail.it 

34. Avv. Scarlata Mario                          PEC: m.scarlata@pec-avvocati.it 

35. Avv. Trovato Angelo                         PEC: avv.angelotrovato@legalmail.it 

36. Avv. Vece Giuliana                            PEC: avv.giulianavece@pec.it 

 


